
ZARZĄDZENIE  NR 82/2003 
W O J E W O D Y     Ś W I Ę T O K R Z Y S K I E G O 

z dnia  4 września  2003 r. 
 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy  
w Nowym Korczynie w Okręgu Wyborczym Nr 1 i Okręgu 
Wyborczym Nr 4. 
 
 Na podstawie art. 192 i art. 193 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  ( Dz. U. Nr 95, poz. 602,          
Nr 160, poz.1060, z 2001r. Nr 45, poz. 497 i Nr 89, poz. 971 i z 2002r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz.1089 i Nr 214, poz. 1806) oraz art. 39 i art. 42 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r.  o administracji rządowej w województwie ( Dz. U. z 2001r. Nr 80, poz. 872 
i Nr 128, poz. 1407, z 2002r. Nr 37, poz. 329, Nr 41 poz. 365, Nr 62, poz. 558, Nr 89, poz. 
804 i Nr 200, poz. 1688 oraz z 2003r. Nr 52, poz. 450) w związku z uchwałami  
Nr VII/34/2003 i Nr VII/35/2003 Rady Gminy w Nowym Korczynie z dnia 29 sierpnia 2003r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych zarządza się,  co następuje: 
 

§1. 
 

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Nowym 
Korczynie: 

a) w Okręgu Wyborczym Nr 1 obejmującym 3 mandaty, w którym 
wybierany będzie 1 radny. 

b) w Okręgu Wyborczym Nr 4 obejmującym 1 mandat, w którym 
wybierany będzie 1 radny 

 
§2. 

 
Datę wyborów wyznacza się na niedzielę - 23  listopada  2003 r. 
 

§3. 
 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności przewidzianych      
w Ordynacji wyborczej określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 

 
§4. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia             

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 
 

WOJEWODA ŚWIĘTOKRZYSKI 
 

/-/  Włodzimierz Wójcik 


